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REFERAT FOR JUNI 
NA Område Øst Servicekomité 

 

 

 

FASTE PUNKTER 

 

 

● Presentasjonsrunde 

 

Til stede: 8 medlemmer 

Leder, vara-kasserer, leder for OR, midlertidig sekretær (som også er vara-

GSR for Vål`NA Fokus) 

 

GSR: Stovner, Nykommergruppa, Sandvika, NA Innlandet Online (NAIO), 

vara-GSR for Vål`NA Fokus (som i tillegg til å fungere som sekretær også får 

representere gruppa etter å ha spurt de som er til stede.) 

 

● Stille stund 

● Tradisjonene ble lest 

● Konseptene ble lest 

● Visjon for service ble lest 

● Post – ikke noe post 

 

• Saker til eventuelt: 

1. Gruppemail (fra Vål`NA Fokus) 

2. Møteplikt – møteplikt for tjenestekomiteen? 

3. Forslag om at vara-kasserer fristilles fra vervet sitt 

4. Hvorfor kan man ikke ha to verv samtidig, eksempelvis både GSR og 

sekretær på området (Fra Haugerud) 

 

 

• Har noen noe å kunngjøre eller lese? 

- Til refleksjon: «når jeg er i en posisjon hvor jeg kan stemme inn noen til et verv i 

NA, bør jeg også ha grunnlag for å vite at vedkommende kan håndtere vervet for 

å unngå å potensielt skade et annet menneske og således skaffe meg et 9. 

trinn.» 
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● Dagsorden ble godkjent med kommentarer  

• Femte konsept ble lest i sin helhet 

• Referat fra forrige møte godkjent 

 

 

RAPPORTER FRA GRUPPENE 

 

 

❖ NA Hamar 

 

Gruppesaksmøte 29.05, det var 8 stk. til stede, alle verv besatt, det er ca.11 personer på 

hvert møte og vi holder 4 møter i uka. Det kommer nye til gruppa. 

 

 

❖ NA Sarpsborg 

 

Gruppenavn: NASA / NA Sarpsborg – GSR’s rapport til Områdemøtet 3. Juni 2023 

 

Dag, sted og klokkeslett: Mandager kl. 19:00, Sarpsborg. 

Økonomi/Saldo: God økonomi, litt over 6000,- på konto nå til husleie, fest, litteratur og 

buffer, og vi sender kr 3000,- videre til Området denne måneden. 

Hvor mange på møtene? – 19 – 30 stk. på møtene siste måneden. 

Har gruppa fått nye medlemmer siste måneden? – Det har vært to mannlige nykommere 

og han ene har fortsatt å komme tilbake, og vi håper at han blir. Utover det så har vi 17 stk. 

faste som har NASA som hjemmegruppe. 

Ledige verv: Kun Vara GSR som er ledig hos oss og vi håper å få det besatt. 

Kunngjøringer: Vi hadde speakerdag mandag 1. Mai med 3 møter, hvorav to av dem med 

innleder, og totalt i løpet av den dagen var det ca. 40 personer innom, i tillegg til 3 ikke-

rusavhengige siden alle møtene var åpne. Vi hadde også speakermøte 22. mai som også 

var suksess! Det blir straks første møte i NASA Festkomiteen 2023, så festen vil bli avholdt 

lørdag 4. November på samme sted som i fjor. 

Annet: Bra trøkk og driv i gruppa, og vi driver nå og undersøker muligheten for å få leie 

samme lokale på torsdager også, for å utvide til 2 møter i uka. 

 

 

❖ NA Fredrikstad 

 

NA Fredrikstad " Aldri for sent " 

Onsdag kl. 19.00 og lørdag 19.30, dørene åpnes 30 min før møte, begge møter 1 t og 15 

min uten pause. 

Saldo: kr. 1.087, husleie betalt for juni, ingen regninger. Overfører ikke pga. forventet lavere 

7 trad. i sommer månedene. 

6 - 12 Personer på begge møtene, ingen nye medlemmer siste måned. 
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Ledige verv: Vara GSR 

Kunngjøringer: Ingen 

 

Ingen som har anledning til å ta verv i området eller region 

Ingen kommentarer til saker fra region 

Retningslinjer for OR og Konvent: tillit basert godkjenning av begge dokumenter 

 

 

❖ NA Innlandet Online (NAIO) 

  

Gruppa har møte hver tirsdag 19:00 – 20:00 på Zoom. 

Zoom id: 761 951 502 – Passord: 1212247 

Gruppa har 20-25 medlemmer, mange faste, men også en og annen nykommer. Gruppa er 

preget av tilfriskning. Vi leser et avsnitt av "Å leve rusfritt" før vi starter delingsrunden. 

Økonomi: Kr. 7814,63. Vi avventer med å sende penger videre i strukturen til Rasentreffet er 

over. 

Alle verv er besatt. 

NAIO holder treff, "Rasen-treffet" helga 23 – 25 juni 

https://www.facebook.com/groups/1575643332598221 

 

 

 

❖ NA Gjøvik 

 

Økonomi: 

Kasserer ikke til stede. Ingen relevans før neste møte.  

Saldo: 

• Gruppen har på konto: 7579,61,- 

• Sendes til området: 0,- 

 

Hvor mange på møtene? 

• Antall på møtene: Fra 2 til 35 pr. møte. 

• Antall besøk fra institusjoner: Fra 2 til 15 pr. møte. 

• Ikke-rusavhengige på møtene: Fra 1 til 3 pr. mnd. 

 

Har gruppa fått nye medlemmer siste måneden? 

• Nykommere: Som regel alltid nykommere fra institusjoner, og en del som kommer på 

eget initiativ. 

 

 

Ledige verv: 

• GSR er ledig. 

•  

https://www.facebook.com/groups/1575643332598221


NAOØSK     3. juni 2023 

Side 4 av 15 
 

 

Kunngjøringer: 

• Kunngjøringer: Ingen. 

 

Annet: 

•  

• GSR: minste kravet er att GSR må tilhøre gruppen, forslag om att nåværende GSR 

stemmes for å fristilles fra vervet, dette ble enstemmig vedtatt.  

 

 
❖ Nykommergruppa 

 

Gruppenavn: NA Nykommergruppa 

Dag-sted og klokkeslett: Lørdag - Retretten, Oslo Sentrum, kl19 - 20.30 

Økonomi/Saldo: ca. 2000 

Hvor mange på møtene? 6-15 

Har gruppa fått nye medlemmer siste måneden? Nei 

Ledige verv: Vara-sekretær 

 

 

❖ Stovner 

 

Hei, liten rapport her: Vi er 10 + på møter, fått 1 nytt medlem. Ingen ledige verv, selv om vi 

har lagd Vara, på kasserer og sekretær     Ingen kunngjøringer. Vi får ny husleie kontrakt til 

høsten, hvor vi trenger underskrift fra «leder», i Brønnøys sund registeret, vi sender inn 

søknad, og fått vite hvem i Na som står som «leder». 

 

 

❖ Halden 

 

Rapport NA Halden 2023 

 

Dag-sted og klokkeslett: Tirsdag kl 19.00. Storgata 4, 2.etg. 

Økonomi/Saldo: Grei økonomi. Husleie betalt ut juni. Saldo: 2254,74 kr. 

Hvor mange på møtene? fra 5- 9 denne mnd. 

Har gruppa fått nye medlemmer siste måneden? Nei 

 

 

Ledige verv: Sekretær, varasekretær og varakasserer 

Kunngjøringer: den 20.juni feirer gruppa 1 år og i den anledning feirer vi med pølsefest og 

speak med tema "en ny start". døra åpner 17.30. Velkommen til alle. 

Annet: Vi har valgt inn ny kasserer. Opplæring blir gitt fra vår forrige fungerende kasserer. 
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❖ Vål’NA Fokus 

 

Gruppenavn: Vål`NA Fokus 

Dag-sted og klokkeslett: Vålerenga Kirke, fredager fra 18:30 – 20:30 

Økonomi/Saldo: 1860,99,- (gruppa betaler ikke husleie, men vasker i 2. etasje en gang i 

måneden) 

Hvor mange på møtene? Mellom 20-25, litt færre i det siste (grunnet fint vær, håper vi) 

Har gruppa fått nye medlemmer siste måneden? Generelt mye besøk fra klinikker, 

ofte kommer det helt nye etter OI-møter. Ser at flere ofte kommer tilbake. 

Ledige verv: Alle verv besatt 

Kunngjøringer: Er nå åpne møter, ble bestemt på gsm i april.  

Annet: Møtet varer fortsatt i to timer med pause på 10 minutter ca. halvveis, og uten 

tidsbegrensninger for delinger. Gruppa vurderer om denne møtestrukturen fungerer på 

gruppesaksmøtene og har ennå ikke fattet vedtak ettersom alle vedtak gjelder i minst 6 

måneder før eventuell endring kan gjøres. Gruppa leser fra «Å leve rusfri» før 

delingsrunden.  

 

 

 

 

RAPPORT UNDERKOMITEER 

 
  

OFFENTLIG RELASJONS KOMITE (OR) OMRÅDE ØST 

Rapport fra offentlig relasjonskomite - mai 2023. Vi har møter på kontoret i 2. etg. i 

Lambertseter kirke 2. mandag i hver mnd. fra kl. 1900-2045. Møtene er hybride slik at 

deltagere kan være med på zoom hvis de ønsker. Lenke og info ligger på sidene til Område 

Øst på www.nanorge.org. 

Hvis det er ønskelig for grupper kommer vi gjerne innom og forteller om hva vi driver med. 

Vårt formål er å spre NA sitt hovedbudskap til så mange som mulig. 

Oppdraget vårt er to-delt: 

1) OI (Offentlig Informasjon). Vi presenterer NA-budskapet og OR-komiteens formål til folk 

som jobber med rusavhengige i fengsler, behandlingsinstitusjoner og på sykehus. Disse 

møtene foregår som regel på dagtid.  

 

2) Det vi kaller HI («Hospitals and Institutions»). Vi holder orienteringsmøter for pasienter 

og innsatte sammen med andre rusavhengige på institusjoner, sykehus og i fengsler. 

Minst to rusavhengige fra NA deler historien om sin tilfriskning. Noen av disse møtene er 

mest for informasjon og vise hva NA dreier seg om, mens andre møter som for eksempel  
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i fengsler kan være mer lik vanlige tilfriskningsmøter. Møtene foregår som regel på kveldstid, 

eller på helgedager. 

 

På alle våre oppdrag har vi plass til observatører – så lurer du på om noe av dette kunne 

være noe for deg, men har lyst til å se hvordan det foregår først, så er det fullt mulig. Kom på 

OR-møtet eller send oss en e-post: or@oosk.org  

Vi har hatt fokus på to hovedsaker denne våren: Å ferdigstille forslag til retningslinjer for OR, 

og å få til streaming av komitemøtene. Vårt forslag til retningslinjer for OR er sendt NA 

OØSK til godkjenning pr. mail 30.05. Fra 10.04. streamer vi komitemøtene på Zoom. Vi har 

fått forespørsel om et par OI-oppdrag og kommer til å jobbe videre med den delen av 

oppdraget vårt framover. Vi ønsker oss en betrodd tjener som kan ta på seg å organisere 

OI-arbeidet, og vi har opprettet verv som OI ansvarlig og OI vara-ansvarlig. OI-arbeid er en 

særskilt tjeneste som krever godt kjennskap til Programmet og historia til NA. Det vil også 

ofte foregå på dagtid og kan innebære en del reisevirksomhet. Frivillige kan melde seg fra 

nå av! 

 

Verv i OR-komiteen Varighet Rusfri tid Navn Til Merknader 

Leder 1 år 3 år Sigmund Mars - 24  

Nestleder 1 år 2 år Ledig  Ingen villige 

Kasserer 1 år 3 år Anders Nov - 23  

Varakasserer 1 år 2 år Ledig  Ingen villige 

Sekretær 1 år 2 år   Varasekretær fungerer  

Varasekretær 1 år 1 år Christian J. Feb – 24  

Litteraturansvarlig 1 år 2 år Lena Mars - 24  

Vara-litteraturansv. 1 år 1 år Frank Mars - 24  

Panelkoordinator 1 år 3 år Sigbjørn Des - 23  

Vara-panelkoordinat 1 år 2 år Ledig  Ingen villige 

OI-ansvarlig 1 år 3 år Ledig  Nyopprettet verv 

OI-varaansvarlig 1 år 2 år Ledig  Nyopprettet verv 

Nettmøteansvarlig 1 år 2 år Ledig  Ingen villige 

Vara-nettmøteansv. 1 år 2 år Ledig  Ingen villige 

Nøkkelansv/kaffekok 6 mnd 1 år Christian J. Juni - 23  
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Selv om vi har folk i de mest sentrale vervene, er det en del ubesatte verv i komiteen. 

Vi trenger å få villige til å ta på seg vara-vervene også, for å sikre opplæring og 

kontinuitet i komiteen.  

 

Paneler  Varighe

t  

Rusfri tid  Navn  Utløp  Merknader 

Aker - PL   1 år   2 år   Ledig    Uavklart 

Aker - VPL   1 år   1 år   Ledig     

IR Ahus - PL   1 år   2 år   Sigmund   nov -23    

IR Ahus - VPL  1 år   1 år   Ledig     

Halden fengsel - PL   1 år   2 år   Bjørn R.    Hver torsdag 

Halden fengsel - VPL   1 år   1 år   Ledig     

Hamar fengsel - PL   1 år   2 år   Christopher  Utløpt  Annenhver lørdag 

Hamar fengsel - VPL   1 år   1 år   Inge  Utløpt   

Trasop - PL   1 år   2 år   Robin   Mai -23   Annenhver uke 

Trasop - VPL   1 år   1 år   Ledig     

Ravneberget - PL   1 år   2 år   Monica K.  Okt. - 23  1-2 besøk pr mnd. 

Ravneberget - VPL   1 år   1 år   Lena  Mars - 24   

Sanderud - PL   1 år   2 år   Stein  Utløpt  Hver 3. torsdag 

Sanderud - VPL   1 år   1 år   Ledig     

Ullersmo fengsel - PL   1 år   2 år   Ikke i drift      

Ullersmo fengsel - VPL   1 år   1 år   Ikke i drift     

Moss sykehus - PL   1 år   2 år   Glenn   Okt. - 23  Onsdag hver 6. uke 

Moss sykehus - VPL   1 år   1 år   Ledig     

A-senteret - PL   1 år   2 år   Are  Mars - 24  Hver 3. mnd. 

A-senteret - VPL   1 år   1 år   Ledig     

Eidsberg fengsel - PL   1 år   2 år   Ledig     

Eidsberg fengsel - VPL   1 år   1 år   Ledig     
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Incognito - PL   1 år   2 år   Espen   Hver 3. mnd 

Incognito - VPL   1 år   1 år   Ledig     

Gjøvik fengsel - PL   1 år   2 år   Erna  Utløpt  På hold 

Gjøvik fengsel - VPL   1 år   1 år   Henning   Utløpt  På hold 

WeCare Gjerdrum - PL  1 år   2 år   Gunnar  Mai -24 Hver 2. mandag i 

måneden 

WeCare Gjerdrum - 

VPL  

1 år   1 år   Richard Mai -24  

Origosenteret - PL 1 år  2 år  Glenn  2 ganger i året 

Origosenteret - VPL 1 år  1 år  Ledig   

 

Vi ønsket å få kontakt med alle paneledere i Område Øst slik at de kunne bli valgt inn og 

følge opp rutiner for innsending av rapporter til Panelkoordinator. Derfor utvidet vi møtet i 

komiteen 08.05 til å vare fra 18.00 til 21.00. Vi fikk kontakt med noen «nye», og noen 

«gamle». Selv om ikke alle panelederne møtte opp er vi kommet litt nærmere målet. Og vi 

fikk valgt inn leder og varaleder for panelet på WeCare på Gjerdrum slik at møtene der 

starter opp. 

 

Spørsmålet om hvorfor panelet på Aker måtte opphøre står fremdeles ubesvart. Leder for 

OR har kommunisert via mail og telefon til Enhetsleder som har lovet å følge opp. Men det 

skjer ingenting. Vi har imidlertid fått kontakt med en representant for fagpersonalet på Aker, 

og de ønsker besøk av OI. Vi forsøker å få til noe der til høsten. 

 

Panelene:  

 

Hvis du kan være med og bidra til å oppdatere panellista blir vi kjempeglade! :D Send gjerne 

e-post: orkoordinator@naoosk.org  

Eller kom, virtuelt eller IRL på møte i OR-komiteen: mandag 08.05, 2. etg. ved siden av 

kjøkkenet i Lambertseter kirke. Lenke til Zoom ligger på  https://nanorge.org/omrade-ost/. 

Passord service. 

 

I kjærlig tjeneste 

Leder OR-komiteen NAOØSK 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:orkoordinator@naoosk.org
https://nanorge.org/omrade-ost/
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Konventkomiteen 

Ikke til stede, rapport heller ikke mottatt på e-post. 

 

 

Leder for læredag 

Ledig verv 

 

 

RAPPORT OØSK 

 
Regionskomitémedlem (RKM) 

Ikke til stede. 

 

Leder 

Skrevet dagsorden. Snakket med alle i tjenestekomiteen. Forsøkt å løse 

mailproblematikken. Snakket med OR-leder. Innlegg til området vedrørende refleksjon rundt 

verv.  

 

Nestleder 

Ikke til stede 

 

Sekretær 

Ledig verv 

 

Varasekretær 

Ledig verv 

 

Kasserer 

Ledig verv 

 

Varakasserer 

 

(innsendt på e-post i mai): 

Til regnskap for april 2023, NA Område Øst  

 

Inn, 01.04.2023: 107 005,48 NOK  

Ut, 30.04.2023: 113 626,98 NOK  

Inn til konto: 8 500,00 NOK  

Ut fra konto: 1 878,50 NOK  

Differanse: 6621,50 NOK til kontoens favør  
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Innsendt rapport for mai: 

 

Hei! 

Fint å gjøre service og de fleste er velvillige og takknemlige. 

 

Dette er den rapporten jeg har rukket for mai. 

 

Jeg har lagt inn flere brukere, lagt inn og godkjent betalinger for grupper og koblet VIPPS 

med konto. Det er dette jeg har brukt mest tid på, i tillegg til datatrøbbel. 

 

Jeg vil minne om at gruppene ikke hadde på plass noen kasserer da jeg gikk inn i vervet, 

med rehabiliteringsperiode etter skade, har det tatt sin tid å lære dette. Denne 

læringsperioden gjør at jeg vurderer å bli i vervet og se det an litt til, selv om flere har 

antydet at det kan være i meste laget. 

Det meste går lettere når en kan det. 

 

Til tjeneste innenfor rammene av egen tilfriskning. 

 

 

DAGSORDEN OØSK – 3.juni 2023 

 

❖ Valg i Område Øst Service Komité: 

 

   Verv i rødt er ledige: 
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  Ingen stiller til valg. 
 
 
 
 

❖ VERV I OR - OFFENTLIG RELASJONS- KOMITÉ  

(det er kun leder som velges på områdemøte. Alle andre verv besettes 2 
mandag i mnd. kl. 19 i Lambertseter kirke) 
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❖ LEDIGE VERV I REGIONEN 

 

 
 

Se eventuelt dagsorden på https://nanorge.org/arkiv-omrade-ost/ for oversikt over 

ledige verv i NA region Norge.  

Det var ingen kandidater til valg i regionen.  

 

 

❖ SAKER TIL ELLER FRA NA REGION NORGE 
 

Saker har kommet inn sent på dagsorden ettersom e-posten har vært nede en ukes 

tid. Ingen av sakene er tatt opp på gruppenivå av noen av de som er til stede i dag.  

 

❖ NAOØSK SAKER 

 

 

1. Diett og kjøregodtgjørelse (innsendt av NA Innlandet Online/ NAIO) 

 

Saken ble også tatt opp på områdemøtet også den 6. mai, men da uten representant 

fra NAIO til stede. Representant fra NAIO er til stede på dagens møte, og nevner i 

tillegg blant annet at: 

 

- Det skal ikke være lukrativt å gjøre service i NA, kun faktiske utgifter skal dekkes. 

Formulering for vedtatte satser bør derfor endres til «inntil kr. xx» 

- Statens sats for kjøregodtgjørelse på kr. 4,- inkluderer blant annet bilhold, 

forsikring og slitasje, og satsen burde kanskje derfor være lavere for Anonyme 

Narkomane?  

 

Utfall av saken: det var på områdemøtet i mai konsensus for at saken sendes tilbake til 

Regionen. Det ble igjen konsensus for dette på dagens områdemøte.  

about:blank
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2. Retningslinjer OR til godkjenning. Se vedlegg. 

 

Ettersom dagsorden ble tilgjengeliggjort kort tid før områdemøtet, har det ikke blitt tid 

til å se gjennom retningslinjene. Konsensus for at saken overføres til neste 

områdemøte i juli. 

 

3.  Retningslinjer til Konvent til godkjenning. Se vedlegg. 

 

Retningslinjene ble godkjent.  

 

4. September møte utgår grunnet konfirmasjon. Minner på at vi har ferie i 

august. Har vi ett annet sted vi kan være i september? 

 

Sjekker om det er mulig å låne/leie lokaler enten i Vålerenga eller Kampen kirke. 

Eventuelt kan vi ta det kun på zoom. Tas opp på områdemøte i juli.  

 

5. Kan vi gå vekk fra mail systemet vi har i dag og tilbake til webmaster? 

 

Det har vært mange problemer med mailsystemet Område Øst bruker i dag. SPAM, 

nedetid, fulle innbokser og lignende. Resten av landet bruker webmaster, dette er 

også gratis. Det var konsensus for at vi skal gå tilbake til webmaster.  

 

(NB: ved diskusjon av sak 1 på eventuelt vedrørende gruppe-mail kom det fram at det 

ikke er uten utfordringer å gå tilbake til webmaster. Se ytterligere info under den 

saken.) 

 

 

 

❖ EVENTUELT 

 
NB: Alle saker som ikke må bestemmes snarlig, settes opp på neste måneds 

dagsorden. Dette da alle grupper skal få mulighet til å sette seg inn i saken. Det skal 

også fra februar 2023 komme frem hvem som legger inn sakene. 

 

• Sak 1 (fra VålNA Fokus): Gruppe-mail 

 

Om saken: e-post-adressen til gruppene ligger ute på nanorge.org under 

møteinformasjon. Har inntrykk av at disse i stor grad ikke er bemannet eller sjekkes 

jevnlig. Bekymring rundt hvordan NA Norge som organisasjon fremstår dersom e-

post ikke besvares av eksempelvis nye medlemmer, offentlige instanser osv. Kan en  
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løsning være at området har en felles-epost for gruppene for å sikre at innkommende 

eposter besvares?  

 

Dette kom frem under diskusjonen:  

Område Øst bruker domenet «@naoosk.org». Domenet «@nanorge.org» som 

tilhører NA Region Norge (webmaster) har kun et begrenset antall klienter, det kan 

derfor bli vanskelig at hver gruppe får egen epost. Mange av gruppene i Norge som 

ikke benytter samme mail-system som Område Øst har opprettet egne hos gmail, 

hotmail osv. Utfordringen med dette er at det ikke er mulig å opprette gruppemail 

uten at denne kontoen må knyttes til en privatperson (navn, mobilnummer o.l). 

Vedtaket om å gå over til nanorge.org som ble bestemt tidligere i dag kan derfor bli 

problematisk.  

 

Utfall av saken: settes opp på dagsorden for juli for videre diskusjon. 

 

 

• Sak 2: Møteplikt for tjenestekomiteen?  

 

Spørsmål om det skal være møteplikt for tjenestekomiteen/ RKM. Formuleringen av 

saken var i dag litt uklar. Tjenestekomiteen vil derfor komme tilbake til området når 

ordlyden er rett formulert.  

 

 

• Sak 3: Forslag om at vara-kasserer fristilles fra vervet sitt. 

 

Området ble, i samråd med vara-kasserer, enige om at vedkommende fristilles fra 

vervet, men kan i en periode bistå med hjelp til å godkjenne betalinger for grupper 

som ikke har noen vara-kasserer. (alle betalinger må godkjennes av to personer i 

nettbanken).   

 

• Sak 4 (fra Stovner): Hvorfor kan man ikke ha to verv samtidig, eksempelvis 

både være GSR og sekretær på området.  

 

Representanten fra Stovner er ikke lenger til stede, og saken settes derfor opp på 

dagsorden for juli.  

 

 

 

❖ FORRIGE FOKUSPUNKT (videreført fra mai, rakk ikke da) 

 

«Hvorfor bør man være to til å disponere pengene i gruppene? Og ellers i 

strukturen?» 
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Innspill fra gruppene: 

 

- Fordi vi er mennesker og rusavhengige, må sikre oss ved å være to 

- Beskytte hverandre, én person kan bli fristet 

- Redusere fare for svindel og underslag 

- Beskytte vår felles velferd, underslag som blir kjent for offentligheten kan sverte 

NA sitt rykte og navn 

- Dette er et VI-program, vi gjør aldri service alene 

 

 

❖ SELVRANSAKELSE OØSK 

 

- Kommer jeg forberedt til område møtene? Følger jeg opp forpliktelsene 

mine når det gjelder vervet jeg har tatt på meg? 

 

 

❖ NYTT FOKUSPUNKT 

 

- «Er vår gruppe bevisst på at delinger ikke skal kommenteres under 

pauser og etter møtene?» 

 

 

 

❖ NESTE SELVRANSAKELSE OØSK 

 

- Kommer jeg forberedt til områdemøtene? Følger jeg opp forpliktelsene 

mine når det gjelder vervet jeg har tatt på meg? 

 

NESTE OMRÅDEMØTE 
Neste møte er 1. juli 2023 i Lambertseter kirke kl. 1100- 1530  

Man kan delta fysisk i Lambertseter kirke, eller på Zoom. Det vil bli enkel 

bevertning. 

Zoom møte ID: 592 751 9366  

Passord: service 

 

Midlertidig sekretær, 03.06.2023. 

 


